
Week Datum Module Modulenaam Les Docent Tijd Methode Lokaal Opmerkingen

15 Friday, April 16, 2027 1 Organiseren en management 1 + 2 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.

16 Thursday, April 22, 2027 1 Organiseren en management 3 18:30 - 21:30 Fysiek

17 Thursday, April 29, 2027 Meivakantie

18 Thursday, May 6, 2027 Hemelvaartsdag

19 Thursday, May 13, 2027 1 Organiseren en management 4 18:30 - 21:30 Fysiek

20 Thursday, May 20, 2027 1 Organiseren en management 5 18:30 - 21:30 Fysiek Inleveren H1 MOP - probleemdefinitie

21 Thursday, May 27, 2027 1 Organiseren en management 6 18:30 - 21:30 Fysiek

22 Thursday, June 3, 2027 1 Organiseren en management 7 18:30 - 21:30 Fysiek

23 Thursday, June 10, 2027 Eventueel inhaalles Inleveren H2 MOP - Organisatieanalyse

24 Thursday, June 17, 2027 Eventueel inhaalles

25 Thursday, June 24, 2027 4 Leidinggeven in de praktijk 1 18:30 - 21:30 Fysiek

26 Friday, July 2, 2027 2 Human resource management 1 + 2 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.

27 Thursday, July 8, 2027 2 Human resource management 3 18:30 - 21:30 Fysiek

28 Thursday, July 15, 2027 Zomervakantie

29 Thursday, July 22, 2027 Zomervakantie

30 Thursday, July 29, 2027 Zomervakantie

31 Thursday, August 5, 2027 Zomervakantie

32 Thursday, August 12, 2027 Zomervakantie

33 Thursday, August 19, 2027 Zomervakantie

34 Thursday, August 26, 2027 Zomervakantie

35 Thursday, September 2, 2027 Zomervakantie

36 Monday, September 6, 2027 2 Human resource management 4 18:30 - 21:30 Fysiek Let op: Dit is een maandag!

37 Monday, September 13, 2027 2 Human resource management 5 18:30 - 21:30 Fysiek Let op: Dit is een maandag!

38 Thursday, September 23, 2027 2 Human resource management 6 18:30 - 21:30 Fysiek

39 Thursday, September 30, 2027 Eventueel inhaalles Inleveren H3 MOP - HR-strategie

40 Thursday, October 7, 2027 Eventueel inhaalles

41 Thursday, October 14, 2027 4 Leidinggeven in de praktijk 2 18:30 - 21:30 Fysiek

42 Thursday, October 21, 2027 Herfstvakantie Noord en Midden

43 Thursday, October 28, 2027 Herfstvakantie Zuid

44 Friday, November 5, 2027 3 Financieel management 1 + 2 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.

45 Thursday, November 11, 2027 3 Financieel management 3 18.30 - 21.30 Fysiek

46 Thursday, November 18, 2027 3 Financieel management 4 18.30 - 21.30 Fysiek

47 Thursday, November 25, 2027 3 Financieel management 5 18.30 - 21.30 Fysiek

48 Thursday, December 2, 2027 Eventueel inhaalles

49 Thursday, December 9, 2027 Eventueel inhaalles Inleveren H4 MOP - kosten en impact

50 Thursday, December 16, 2027 4 Leidinggeven in de praktijk 3 18:30 - 21:30 Fysiek

51 Thursday, December 23, 2027
Zelfstudie

Inleveren H5 MOP - persoonlijke 

leiderschapsontwikkeling en reflectie

52 Thursday, December 30, 2027 Kerstvakantie

1 Thursday, January 6, 2028 Kerstvakantie

2 Thursday, January 13, 2028 1-op-1 begeleiding (half uur) t.b.v. MOP Inschrijven via Moodle Online

3 Thursday, January 20, 2028 5 Creatieve besluitvorming (begeleid) 1 18.30 - 21.30 Fysiek

4 Thursday, January 27, 2028 Zelfstudie Inleveren Def. MOP, inclusief eindstuk

5 Thursday, February 3, 2028 5 Creatieve besluitvorming (onbegeleid) 2 18.30 - 21.30 Fysiek

6 Thursday, February 10, 2028 Zelfstudie Inleveren Draaiboek Crea. Besluitvorming

7 Thursday, February 17, 2028 5 Creatieve besluitvorming (onbegeleid) 3 18.30 - 21.30 Fysiek

8 Thursday, February 24, 2028 Voorjaarsvakantie Noord

9 Thursday, March 2, 2028 Voorjaarsvakantie Midden en Zuid

10 Thursday, March 9, 2028 Zelfstudie

11 Thursday, March 16, 2028
5 Creatieve besluitvorming (begeleid) 4 18.30 - 21.30 Fysiek

Afronding + diplomering (indien behaald)

12 Thursday, March 23, 2028

13 Thursday, March 30, 2028

14 Thursday, April 6, 2028

15 Thursday, April 13, 2028

Versie 2/4/2026

Het rooster is onder voorbehoud van wijzigingen.
Bij onvoorziene omstandigheden worden de inhaallessen ingezet.

De lokalen bevinden zich in het gebouw van Hogeschool Inholland:
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